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
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 22/07/1996 al 30/06/2000 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 14, Part. 62, Sub. 10, Zc. 2 
Categoria A4 

Cl.4, Cons. 4 
Rendita € 258,23 
Piano 4° 

Dal 30/06/2000 al 23/02/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Sez. PRA, Fg. 14, Part. 62, Sub. 10, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 4 
Rendita € 258,23 
Piano 4° 

Dal 23/02/2006 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 14, Part. 62, Sub. 10, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 4 
Rendita € 258,23 
Piano 4° 

Dal 09/11/2015 al 02/09/2019 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 14, Part. 62, Sub. 10, Zc. 2 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 4 
Superficie catastale 76 mq 
Rendita € 258,23 

Piano 4° 

 

La data del 02/09/2019 corrisponde alla data di reperimento della visura storica catastale (ALL.D).  

 
I titolari catastali attuali corrispondono a quelli reali.  
 
Non si riscontrano incongruenze nella cronistica dei titolari catastali e negli identificativi riportati 
nell'atto di pignoramento.  
 
Mappali Terreni Correlati: Codice Comune D969 - Sezione C - Foglio 14 - Particella 62 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   
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Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

PRA 14 62 10 2 A4 4 4 76 mq 258,23 € 4°  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Si riscontra una lieve incongruenza planimetrica interna tra lo stato dei luoghi visionato durante il 
sopralluogo del 12/09/2019 (ALL.H) e la planimetria catastale presentata in data 28/02/1996 
(ALL.E).  
 
Suddetta incongruenza riguarda la mancanza della tramezza divisoria tra ripostiglio e disimpegno. 
 
Si ritiene necessario, a seguito di regolarizzazione edilizia, aggiornare la planimetria catastale 
considerando congruo compenso di circa € 300,00 per oneri professionista oltre a € 50,00 per diritti 
di presentazione. 
 

 

PRECISAZIONI 

Tenendo presente quanto sopra esposto non si ritiene comunque effettivamente indispensabile 
effettuare variazioni e/o aggiornamenti catastali per procedere fruttuosamente alla vendita. 
 

PATTI 

Convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione della casa coniugale al coniuge: nessuno.  
Altri pesi o limitazioni d'uso: nessuno. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile oggetto della stima è posto al quarto piano del condominio civ. 1 di Vico Leopoldo Bignone, 
ha un'altezza interna media di m 2,74 ed è composto da:  
- un ampio vano di ingresso/soggiorno con zona cottura, il locale è dotato di due serramenti esterni;  
- una camera provvista di infisso esterno;  
- un ripostiglio; 

- un locale igienico dotato di serramento esterno.  
 
L'appartamento è sprovvisto di spazi esterni, è situato all'ultimo piano, sottotetto, del fabbricato ed è 
raggiungibile per mezzo di vano scala comune e ulteriore rampa interna privata.  
 
L'immobile ha una doppia esposizione, il soggiorno a sud su Via L.Bignone e la camera e il wc a nord su 
distacco. 
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Caratteristiche generali dell'immobile:  

- Infissi esterni: serramenti in alluminio, vetro doppio con persiana in alluminio - condizioni buone;  
- Porta d'ingresso: porta blindata - condizioni buone;  
- Infissi interni: porte in legno con chiusura a pacchetto - condizioni buone;  
- Bagno: pavimento in parte in piastrelle di ceramica, pareti con rivestimento di piastrelle e in tinta; 
soffitto in tinta - sanitari: vaso, bidet, lavabo e doccia - condizioni buone;  
- Pavimenti: piastrelle - condizioni buone;  
- Pareti e soffitti: intonacati e tinteggiati, travatura in legno a vista - condizioni discrete, si segnala la 
presenza di alcune fessurazioni nelle pareti e distacchi dell'intonaco nel soffitto; 
- Porzione dell'appartamento risulta controsoffittato. 
 
Impianti:  
- gas: alimentazione a gas metano;  
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